[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
喬木村住宅用太陽熱温水器設置補助金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日
喬木村長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者  住所　〒

　氏名　　　　　　　　　　　 　　　　  印
　　　　　　　　　                                   （電話　　　―　　　　　）

　次のとおり住宅用太陽熱温水器を設置したので、補助金交付を申請します。

１　設置した住宅用太陽熱温水器の内容
	設置場所
	喬木村

	新築建築物の屋根　　既築建築物の屋根　　その他
	（該当するものを○で囲む。）

	住宅用太陽熱温水器の仕様
	メーカー名

	機種名

	集熱面積

	有効採湯量
	　　　　　　　　　　　　　ℓ

	設置完了日
	年　　 月　 　日

	添付書類
(1)申請者の交付を受けようとする年度に喬木村長が発行した村税納税証明書（世帯全員）
(2)設備設置事業者との工事契約書の写し
(3)住宅用太陽熱温水器の設置に要した費用の領収書及び内訳書の写し
(4)住宅用太陽熱温水器の設置状況が分かる複数の箇所の写真（建物外観・設置機器等）

２　補助金交付申請額等　（補助金交付申請額は、千円未満を切り捨てる。上限額５万円）
	(1) 補助金交付申請額
	(2)　ア÷３又は５万円いずれか少ない額　　　　　　　　　　　，０００円

	(2) 住宅用太陽熱温水器の設置に要した費用の内訳（消費税及び地方消費税相当額を含む。）
	ア　住宅用太陽熱温水器の購入及び設置に要した費用の総額

　　　　　　　円

３　設備設置事業者
	事 業 者 名

	担当者名

	事　業　者
住　　　所

	電話番号

４　上記内容につきまして、現地確認の必要がある場合には承認します。